1

國立嘉義大學人文藝術學院 104 學年度第 1 次招生策略與推動委員會議紀錄

開會時間：104 年 8 月 31 日(星期一)中午 12 時 10 分

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表                                                林昭慧

壹、主席致詞

感謝各位主管撥空出席與會，共為院(系)務奉獻心力。

貮、報告事項

參、提案討論

  提案一

  案由：請討論「招生策略與推動」案

  說明：

一、依據教務處通知辦理，應成立「招生策略與推動委員會」，並從教學訓輔經費匡列

招生事務費用，其原則如下：

    (一)各學院每年應匡列 10 萬元以上。

    (二)各學系每年預算超過 15 萬元以上者，應匡列 5 萬元；預算低於 15 萬以下者，

應匡列 3 萬元。

二、依據 104 年 8 月 3 日 104 學年度第 1 次主管會議決議辦理：

1、各系請彙整所屬學生來源，包含母校及縣市，並於 8 月 24 日(一)回傳院辦，俾

利提招生策略與推動委員會討論，彙整資料請參閱【附件】。

2、目前規劃短片拍攝、簡報製作及文宣印製，並於本次會議研議。

    決議：

1、各系應準備資料：

   短片拍攝：各系自行製作，並寄送院辦備查。

   簡報製作：各系自行製作後，於 9 月 21 日(一)下午 1 時主管會議中撥放並寄送

             院辦備查。

   文宣印製：各系自行製作系版，於 9 月 14 日(一)前提供院版內容文字與照片，

             提送主管會議研議。有關學院簡介樣式，由藝術系簡主任負責。

2、各系特色簡報編輯範圍，包含特色活動、獎學金申請、就業方向與機會、專業課

程(課程模組)、師資簡介及優良事蹟等。

肆、臨時動議 無

伍、散會  下午 2 時